СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Дорогомилово

РЕШЕНИЕ

17.02.2015                                                                                      № 2 (44) -4 СД

О согласовании новых адресов в схеме

размещения нестационарных торговых объектов,

расположенных на территории района

Дорогомилово

  В соответствии с пунктом 2 части 5 статьи 1 Закона  города Москвы от

11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», заслушав информацию председателя комиссии по

потребительскому рынку, депутата Совета депутатов Гущенко Л.В., Совет

депутатов решил:

1.  Согласовать схему размещения новых адресов нестационарных

торговых объектов со специализациями «Шиномонтаж», «Автомойка»,

«Автосервис», расположенных по адресу: ул. Барклая, д.1Б

2.  Направить копию настоящего решения в управу района Дорогомилово.

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата

Совета депутатов Л.В. Гущенко.

Глава муниципального округа           Н.В. Ткачук

Дорогомилово